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Lp Margus Reimann 
Riigimetsa Majandamise Keskus 
Sagadi küla, Haljala vald                   
45403 Lääne-Viru maakond 
Margus.reimann@rmk.ee        

Meie 30.06.2025. a nr 1-2/284 
 
Alavere teede ehitusprojekti leppetrahvi peatamise taotlus 

 

Kobras OÜ on koostamas tööd nr 2024-037 „Alavere teed. Ehitusprojekt“ vastavalt RMK 

lähteülesandele (14.04.2023) ja kokkulepitud projekti muudatustele seoses maaomandite 

muutumistega.  

Töö kooskõlastamise käigus on Transpordiamet (edaspidi TRAM) esitanud projektile järgneva 

märkuse (13.06.2025):  

Projektiga likvideeritakse riigitee 11137 ääres ajutine laoplats, mis on ühendatud kahe mahasõidu 

kaudu riigiteega. Palun esitada laoplatsi  likvideerimise projekt eelprojekti staadiumis, mille peab 

koostama teedeinsener. Palun esitada asendiplaan, seletuskiri ja katete taastamine, sh riigitee 

teepeenar, nõlvad, vajadusel kraav ja kate(nd).  Arvestada, et likvideerimise ajaks tuleb koostada ja 

paigaldada ehitusaegne ajutine liikluskorraldus, mis tuleb eelnevalt Transpordiametiga 

kooskõlastada. 

Tegemist on märkusega, mille lahendamine ei kuulu lähteülesandega määratud projekteerimistööde 

mahtu. Samuti ei saa töövõtja tagada TRAM-ilt positiivset kooskõlastust, kui ülaltoodud 

märkust/küsimust ei lahendata vastavalt TRAM-i nõuetele. TRAM-ile on saadetud kooskõlastamiseks 

ehitusprojekti uus versioon (27.06.2025), mille seletuskirja on korrigeeritud vastavalt tellija juhistele. 

Töövõtjal ei ole võimalik tagada, et Transpordiamet parandusi aktsepteerib ning ülalmainitud nõudest 

taganeb.   

Kui Transpordiamet ei tagane ületoodud nõudest, siis töövõtjal puudub pädevus küsitud eelprojekti 

koostamiseks, mistõttu on vajalik töö tellida pädevalt insenerilt. See tähendab töövõtjale täiendavat 

ajakulu ja kulutusi (laoplatsi geodeetiline mõõdistamine, eelprojekti tellimine pädevalt insenerilt jne).  

Eeltoodut arvestades palume teede projekteerimistööde töövõtulepingu nr 3-1.5/2023/43 (sõlmitud 

20.04.2023) 

 leppetrahvi peatamist alatest kuupäevast 13.06.2025. 
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